様式第１号（第５条関係）
日南市こどもの居場所づくり支援事業補助金交付申請書補助金等交付申請書
　　年　　月　　日
　　日南市長　殿
申請者の団体名及び代表者の氏名（　又は氏名　）所　在　地
団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　印

日南市こどもの居場所づくり支援事業に対する補助金の交付を受けたいので、同交付要綱第５条の規定により下記の関係書類を添えて申請します。
交付申請額　　　　　　　　　　円
　添付書類
　(１) 日南市こどもの居場所づくり支援事業計画書（様式第２号）
　(２) 日南市こどもの居場所づくり支援事業補助金収支予算書（様式第３号）
　(３) 団体概要書（様式第４号）

(４) 日南市暴力団排除条例（平成23年条例第29号）に基づく誓約書兼同意書（様式第５号）
(５) その他
様式第２号（第５条、第７条関係）
（　当初　・　変更　）日南市こどもの居場所づくり支援事業計画書
	団体名

	申請区分

該当するものに☑
（複数可）
	□ こどもの居場所づくり新規開設事業
□ こどもの居場所づくり機能強化事業
□ こどもの居場所づくり運営事業

	事業を行う動機

	事業の目的

	事業の対象者

	事業実施内容

	これまでの活動実績

	事業実施場所

	事業実施体制

	事業期間

（実施頻度）
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

（実施頻度：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業の周知方法

	次年度以降の

事業継続に対する考え

	他の補助制度の利用
	□なし

□あり

⇒補助の名称・内容

※枠を広げて２ページ以上にまたがってもかまいません。
様式第３号（第５条、第７条関係）
（　当初　・　変更　）日南市こどもの居場所づくり支援事業補助金収支予算書
申請区分（該当するものに☑をつけてください）

□　こどもの居場所づくり新規開設事業・・・補助上限額　２０万円

□　こどもの居場所づくり機能強化事業・・・補助上限額　１０万円

□　こどもの居場所づくり運営事業　　・・・補助上限額　２４万円（１２万円）
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　目
	予算額
	内　　　訳

	日南市こどもの
居場所づくり支援

事業補助金

	合　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　目
	予算額
	内　　　訳

	補助対象
	補助対象外

	小　計
	(A)
	(B)

	合　計
	(A)+(B)

様式第４号（第５条、第７条関係）
団体概要書
	フリガナ

	団体名

	所在地
（ 連 絡 先 ）
	（〒　　　-　　　　　　）

　　　　　　　　 （フリガナ）

　　　　　　　　　担当者：

　　　　　　　　　電話：

　　　　　　　　　Fax：

　　　　　　　　　メール：

	代表者
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	電話

	氏名

	ＦＡＸ

	住所

	設立年月日
	年　　　　月　　　　日

	設立目的

	主な活動場所

（　地　域　）

	会員数
	合計　　　　人
	日南市内　　　　　人

日南市外　　　　　人

	会費等
	無　・　有　（年額・月額）  　　　　　　　　　円／人

　　　　　　　　　円／団体

様式第５号（第５条関係）

日南市暴力団排除条例に基づく誓約書兼同意書

　　年　　月　　日

日南市長　殿

所　在　地
団　体　名
代表者氏名　印
私どもの団体は、日南市暴力団排除条例第２条第３号の暴力団関係者ではない　ことを誓約します。

また、本書の記載事項が事実と相違ないこと、本書を日南市に提出すること及び日南市暴力団排除条例に基づき、日南市が暴力団を利することのないことを確認するため、本書に記載された個人情報を警察機関へ提供することについて同意します。

	役　職　名
	EQ \* jc1 \* hps16 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
	性別
	生　年　月　日
	同 意 年 月 日

	男・女
	大正・昭和
平成・令和
	年　月　日
	令和

年　　月　　日

	男・女
	大正・昭和
平成・令和
	年　月　日
	令和

年　　月　　日

	男・女
	大正・昭和
平成・令和
	年　月　日
	令和

年　　月　　日

	男・女
	大正・昭和
平成・令和
	年　月　日
	令和

年　　月　　日

	男・女
	大正・昭和
平成・令和
	年　月　日
	令和

年　　月　　日

注　この書面に記載された個人情報は、日南市個人情報保護条例（令和５年条例第１号）に基づき取り扱うものとし、日南市が講じる暴力団排除措置以外の目的には使用しません。
印
様式第６号（第６条関係）
日南市こどもの居場所づくり支援事業補助金交付決定通知書
文書番号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
日南市長　  　   　  eq \o\ac(□,印)
年　　月　　日付で交付申請のあったこどもの居場所づくり支援事業補助金については、下記のとおり交付することに決定しましたので、同交付要綱第６条第２項の規定により通知します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金の交付の条件
（１）補助事業の内容、経費の配分又は計画の変更（市長が認める軽微な変更は除く。）をする場合においては、市長の承認を受けること。
（２）補助事業を中止、又は廃止する場合においては、市長の承認を受けること。
（３）その他日南市補助金等交付規則の規定を遵守すること。
様式第７号（第６条関係）
日南市こどもの居場所づくり支援事業補助金不採択通知書
文書番号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
日南市長　             eq \o\ac(□,印)
　　　　　年　　月　　日付で交付申請のあったこどもの居場所づくり支援事業補助金の交付決定については、これを不採択としたので、同交付要綱第６条第２項の規定により通知します。
１　不採択理由
　（１）本人の申出があったため。
　（２）偽りその他不正の手段により事業を実施したため。
（３）市長が、相当の理由があると認めたため。
様式第８号（第７条関係）
日南市こどもの居場所づくり支援事業計画変更承認申請書補助事業計画変更承認申請書
　　年　　月　　日
日南市長　殿
所  在  地
団  体  名
代表者氏名　印

　　　年　　月　　日付で補助金の交付決定のありました日南市こどもの居場所づくり支援事業について当該事業計画の変更の承認を受けたいので、同交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
　１　変更の理由
　２　添付書類
(１)日南市こどもの居場所づくり支援事業変更事業計画書（様式第２号）
(２)日南市こどもの居場所づくり支援事業補助金変更収支予算書（様式
　第３号）
(３)団体概要書（様式第４号）
様式第９号（第７条関係）
日南市こどもの居場所づくり支援事業計画変更承認書
文書番号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　日南市長　             eq \o\ac(□,印)

　　　　　年　　月　　日付で交付決定しましたこどもの居場所づくり支援事業補助金について、下記のとおり事業計画の変更を承認しましたので、同交付要綱第７条第２項の規定により通知します。
記
１　変更後の交付決定額　　　　　　　　　円
（変更前の交付決定額　　　　　　　　　円）
２　計画変更の内容　　　事業計画変更承認申請書記載のとおり
３　補助金の交付の条件
（１）補助事業の内容、経費の配分又は執行計画の変更（市長が認める軽微な変更は除く。）をする場合においては、市長の承認を受けること。
（２）補助事業を中止、又は廃止する場合においては、市長の承認を受けること
（３）その他日南市補助金等交付規則の規定を遵守すること。
様式第10号（第８条関係）
こどもの居場所づくり支援事業補助金請求書
　　　　年　　月　　日
日　南　市　長　　殿

	住所

	申請者
	氏名

	㊞

	連絡先
	TEL

　　　　　年　　月　　日付で交付決定のありましたこどもの居場所づくり支援事業補助金について、同交付要綱第８条の規定により、次のとおり請求します。
	請求金額

	円

	口座振込先

	金 融 機 関 名

	銀行・信組・信金・労金・農協・漁連

	本店 ・ 支店 ・ 本所 ・ 出張所

	預　金　種　目

	普通預金
	口座番号

	口座名義
（カタカナ）

様式第11号（第９条関係）
日南市こどもの居場所づくり支援事業中止・廃止届出書

年　　月　　日
日南市長　　殿

　所　在　地
団　体　名
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付で交付決定のありましたこどもの居場所づくり支援事業補助金について、本書のとおり中止・廃止します。

	中止・廃止する理由
※記載に当たってはその理由が分かる様、具体に記載ください。

様式第12号（第10条関係）
日南市こどもの居場所づくり支援事業実績報告書補助事業実績報告書
　　年　　月　　日
日南市長　殿
申請者の団体名及び代表者の氏名（　又は氏名　）　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
団体名
    代表者氏名  　　　　　　 　　　印

　　　　年　　月　　日付で交付決定のあった日南市こどもの居場所づくり支援事業補助金については、同交付要綱第10条の規定により下記の関係書類を添えて実績報告書を提出します。
　添付書類
　(１) 日南市こどもの居場所づくり支援事業実施報告書（様式第12号）
　　(２) 日南市こどもの居場所づくり支援事業補助金収支決算書（様式第13
号）
　　(３) その他
様式第13号（第10条関係）
日南市こどもの居場所づくり支援事業実施報告書

	団体名

	交付決定区分

（該当するものに☑）
	□ こどもの居場所づくり新規開設事業
□ こどもの居場所づくり機能強化事業
□ こどもの居場所づくり運営事業

	事業の実績
	活動内容

	対象者

	実施場所

	実施日

	実施体制

	参加者数

	事業の周知方法

	事業の完了年月日

	事業の成果

	本年度の感想や課題

今後の抱負や目標

※枠を広げて、２ページ以上にまたがっても構いません。

※別紙「活動の様子」に事業を実施した際の様子が分かる写真を添付してください。
※成果物等があれば添付してください。
別紙「活動の様子」（※事業の様子が分かる写真を添付してください。）
	写真
	写真の説明

	写真

	写真の説明

	写真

	写真の説明

※枠を増やして、２ページ以上にまたがっても構いません。

※写真については、活動実績の資料として活用することがあります。予めご了承ください。
様式第14号（第10条関係）
日南市こどもの居場所づくり支援事業補助金収支決算書
	団体名

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　目
	決算額
	内　　　訳

	補助金

	日南市こどもの居場所づくり支援事業補助金

	合　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　目
	決算額
	内　　　訳

	補助対象
	補助対象外

	小　計
	(A)
	(B)

	合　計
	(A)+(B)

様式第15号（第11条関係）
日南市こどもの居場所づくり支援事業補助金交付確定通知書
文書番号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　殿
　　　日南市長　             eq \o\ac(□,印)
　　　　　年　　月　　日付で実績報告のありました日南市こどもの居場所づくり支援事業補助金については、下記のとおり交付額を確定しましたので同交付要綱第11条の規定により通知します。
記
１　交付決定額　　金　　　　　　　円
２　交付確定額　　金　　　　　　　円
新規開設事業

以外は記入